MUNICÍPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR

https://www.japira.pr.gov.br/ gabinete@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401

EDITAL Nº 048/2024

O Prefeito Municipal de Japira no uso de suas atribuições legais PÚBLICA, em

consonância com o Edital do Processo Seletivo Simplificado 001/2024, obedecendo ao

disposto no art. 37, IX, da Constituição da República, pelo Decreto Lei nº 22/2020 e

devidamente reconhecido por intermédio da Lei Municipal n° 1029/2013, relação final da

classificação dos candidatos abaixo.

CARGO DE: PEDREIRO

CLASSIFICAÇAO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1° GERMANO DE MORAES 1,5

2°

3

AMILTON FERREIRA SILVINO 1,0

3° MAURO DONIZETE FARIA 1,0

4° JOÃO BATISTA DE MELO 1,0

5° SEBASTIÃO DE OLIVEIRA 1,0

6° LUIZ ALVES DE MORAES 1,0

CARGO DE: OPERADOR DE MAQUINAS LEVES

CLASSIFICAÇAO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1° WALISON TEIXEIRA CARVALHO 1,5

CARGO DE: AUXILIAR DE FARMACIA

CARGO DE: MOTORISTA

CLASSIFICAÇAO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1° VIRGINIA SOARES DE MELO 5,0

2° EDNA DA SILVA GOULART RODRIGUES 4,5

3° TATIANE MARIANO JORGE 1,0

CLASSIFICAÇAO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1° ADI COSTA 8,0

2° MARCELO CAETANO DA SILVA 8,0

3° VALTER LOPES DE SOUZA 8,0

4° VALDIR INOCENCIO TEIXEIRA PINTO 7,5

5° ABEL URIAS DE SA FILHO 7,5

MUNICÍPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR

https://www.japira.pr.gov.br/ gabinete@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401

CARGO DE: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

6° ANDERSON VILAS BOAS SANTOS 5,5

7° CLODOALDO MARCOS ALVES DA ROSA 5,0

8° VANOIL LEOPOLDO RIBEIRO 4,5

9° ADRIANA CRISTINA PAVARINI 4,5

10° CESAR CAMARGO FERREIRA 4,0

11° WELLINGTON MONTEIRO 4,0

12° JEAN DE MELO DA LUZ 4,0

13° GLAUCIELE RAMOS MODESTO 3,0

CLASSIFICAÇAO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1° SHIRLEI APARECIDA DA COSTA 8,0

2° MARIA VANDA DA SILVA 6,5

3° LUZIA DE LIMA GOMES 6,0

4° ROSALINA APARECIDA LOPES PASQUAL 6,0

5° DAIGLES DE CAMARGO 6,0

6° CLARICE FERREIRA SERVINO 5,5

7° MARIA LUCIA DOS SANTOS PIRES 5,5

8° CAMILA SALES DOS SANTOS 5,5

9° JOSEMARI MARQUES DA SILVA DE MORAIS 5,0

10° GESSICA FERNANDA DE OLIVEIRA RAMOS 5,0

11° FRANCIELE APARECIDA GERMANO DA

SILVEIRA

5,0

12° NILZA PIRES DE OLIVEIRA 4,5

13° JOSIANE MOTTA DA SILVA 4,5

14° ALEXANDRA INOCENCIA DA SILVA 4,5

15° ADRIANA DE LIMA GONÇALVES MOREIRA 4,5

16° ROSIMARA ALVES DE OLIVEIRA 4,0

17° LUCIMARA RODRIGUES DA SILVA 3,5

18° VALQUIRIA PEREIRA DOS SANTOS 3,5

19° AMANDA NUNES JOAQUIM 3,5

20° GERALDO CARNEIRO SANTOS 3,5

21° LAZARA APARECIDA DO AMARAL 3,5

22° JOSIELE APARECIDA BALSANELI 3,5

23° TAIS OLIVIA DE JESUS 3,5

24° REGINA APARECIDA RODRIGUES 3,0

25° MARIA DE JESUS LIMA 3,0

26° INES MARIANO 3,0

27° LUCIANE APARECIDA LOPEZ 3,0

28° ADRIELE PONTES DA SILVA 3,0

29° EDWIN SERGIO PUCHALSKI 3,0

30° ELIENE OLIVEIRA SILVA 2,5

MUNICÍPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR

https://www.japira.pr.gov.br/ gabinete@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 30 de abril de 2024.

PAULO JOSE MORFINATI

PREFEITO MUNICIPAL

31° ALINE CONQUISTA DE LIMA 2,5

32° GEIZI CARVALHO DA SILVA 2,0

33° MICHELE CRISTINA RODRIGUES DE MATOS 2,0

34° JHENEFER LIMA DA SILVA 2,0

35° TALITA REGINA DA VEIGA 2,0

36° CAMILA PONTES DA SILVA 2,0

37° CAROLINE ROBERTA AMANCIO DOS

SANTOS

2,0

38° LETICIA VITORIA CAMARGO SIQUEIRA 2,0

39° CAMILA DE OLIVEIRA MONTEIRO 2,0

40° KAENA MAYARA FERREIRA MIRANDA 2,0

41° CÉLIA MARIA RODRIGUES DE LIMA 1,5

42° MARIA CRISTINA DOS SANTOS BETAMELO 1,5

43° GENOIR ALVES FERREIRA 1,0

44° ADRIANA CRISTINA MARTINS 1,0

		2024-04-30T16:17:27-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152